北京市大兴区亦庄镇人民政府

(可公开)

大兴区六届人大一次会议

第108号建议的办理报告（A）

陈超代表：

您提出的关于“安装东渠路路灯”的建议收悉。现将办理情况报告如下：

亦庄镇政府收到代表建议后高度重视，立即责成相关部门对东渠路基本情况进行实地调研并对存在问题进行了梳理。东渠路（三台山路-荣华北路段）位于我镇与朝阳区交界，长约1.8公里，为区级公路，建设年代较早，随着近年来城市经济的不断发展，该条道路通行车辆不断增多，因道路两侧缺少路灯，给群众的夜间出行带来了隐患和不便，针对上述情况，经认真研究，我镇决定实施东渠路路灯安装工程,具体计划如下：
结合东渠路实际情况，计划在东渠路安装60盏太阳能LED路灯。目前，安装设计方案已经完成，正在进行施工前准备工作，计划7月15日开始进场施工，7月底前完成全部施工，实现正常照明。安装工作完成我镇将委托专业养护单位做好该路段路灯的日常维护工作，为居民创造良好的出行环境。
再次感谢您对我镇各项工作的关注与支持，希望您能一如既往的对亦庄镇发展多提宝贵意见。

北京市大兴区亦庄镇人民政府

2022年7月12日
主管领导签发：

承办人及联系电话：

代表意见：

 北京市大兴区亦庄镇政府综合保障办公室   2022年7月12日印发
1